


Edição 114 | Ano 2021
22 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO CMAS 07-2021 DE 20 DE JULHO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO Nº 597, DE 22 DE JULHO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATOS DE DISPENSA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
DECISÃO PE 001/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PE 001/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TYVNTTHI-OGSJNEBQ-IY28VRMR-SLG3GM9N
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 114 | Ano 2021
22 de julho de 2021

Página 3

RESOLUÇÃOCMAS 07-2021 DE 20 DE JULHODE 2021

Certificação Digital: TYVNTTHI-OGSJNEBQ-IY28VRMR-SLG3GM9N
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 114 | Ano 2021
22 de julho de 2021

Página 4

Certificação Digital: TYVNTTHI-OGSJNEBQ-IY28VRMR-SLG3GM9N
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 114 | Ano 2021
22 de julho de 2021

Página 5

DECRETONº 597, DE 22 DE JULHODE 2021

Certificação Digital: TYVNTTHI-OGSJNEBQ-IY28VRMR-SLG3GM9N
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 114 | Ano 2021
22 de julho de 2021

Página 6

Certificação Digital: TYVNTTHI-OGSJNEBQ-IY28VRMR-SLG3GM9N
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL, ESTADO DA BAHIA, usando de suas 
atribuições legais, nos termos do art. 24 da Lei Federal nº 8.666/93, COMUNICA que nesta data, 
ratificou a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 083/2021 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
146/2021, na seguinte contratação: OBJETO: AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR 
CONDICIONADO PARA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL. 
LOCAL: ANGICAL.  
AMPARO LEGAL: Art. 24, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.  
CONTRATADA: MAGAZINE LUIZA S/A CNPJ: 47.960.950/0719-08.  
VALOR ESTIMADO: R$ 9.294,00 (nove mil duzentos e noventa e quatro reais).  
DOTAÇÃO: Próprias do orçamento vigente.  
Angical-BA, em 22 de julho de 2021.  
 

EMERSON MARIANI DIAS  
Prefeito Municipal. 

 
 

Edição 114 | Ano 2021
22 de julho de 2021

Página 7

EXTRATOS DE DISPENSA

Certificação Digital: TYVNTTHI-OGSJNEBQ-IY28VRMR-SLG3GM9N
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL, ESTADO DA BAHIA, usando de suas 
atribuições legais, nos termos do art. 24 da Lei Federal nº 8.666/93, COMUNICA que nesta data, 
ratificou a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 082/2021 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
145/2021, na seguinte contratação: OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS DE USO 
ODONTOLÓGICO DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO. 
LOCAL: ANGICAL.  
AMPARO LEGAL: Art. 24, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.  
CONTRATADO: JOÃO MANOEL DE OLIVEIRA FILHO CNPJ: 13.294.402/0001-98.  
VALOR ESTIMADO: R$ 11.200,00 (onze mil e duzentos reais).  
DOTAÇÃO: Próprias do orçamento vigente.  
Angical-BA, em 22 de julho de 2021.  
 

EMERSON MARIANI DIAS  
Prefeito Municipal. 

 
 

Edição 114 | Ano 2021
22 de julho de 2021

Página 8

Certificação Digital: TYVNTTHI-OGSJNEBQ-IY28VRMR-SLG3GM9N
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 114 | Ano 2021
22 de julho de 2021

Página 9

DECISÃO PE 001/2021

Certificação Digital: TYVNTTHI-OGSJNEBQ-IY28VRMR-SLG3GM9N
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA 
 
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021. A Prefeitura Municipal de Angical, Estado da Bahia, 

torna público que não houve licitante habilitado/classificado na sessão pública Pregão Eletrônico PE 001/2021 realizada no 

dia 11/05/2021, cujo objeto é a  contratação de empresa para informatização da Secretaria Municipal de Saúde, implantação 

dos softwares governamentais da saúde, capacitação de profissionais de saúde para operacionalização, consultoria e 

auditoria de indicadores, suporte técnico, manutenção de microcomputadores, licença e gerenciamento de softwares 

integrados de saúde, faturamento de contas médicas para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Angical 

– BA. A licitação foi declarada FRACASSADA. 

 

 Angical/BA, 22 de julho de 2021. Lindberg de Oliveira/Pregoeiro. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 114 | Ano 2021
22 de julho de 2021

Página 10

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PE 001/2021

Certificação Digital: TYVNTTHI-OGSJNEBQ-IY28VRMR-SLG3GM9N
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO CMAS 07-2021 DE 20 DE JULHO DE 2021

	DECRETO
	DECRETO Nº 597, DE 22 DE JULHO DE 2021

	EXTRATO
	EXTRATOS DE DISPENSA

	AVISO
	DECISÃO PE 001/2021
	AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PE 001/2021


		2021-07-22T16:30:48-0300




